Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_31»       05      2013 год  № _216
р.п. Усть-Уда

 О внесении изменений

 в постановление от 29.05.2012г. №213 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения»
   В соответствии со ст. 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года N 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь ст.ст.22,45 Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в п.1 постановления от 29.05.2012 года №213 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения» следующие изменения:
1)  абзац 1  после слов «в кирпичном» дополнить словом «,пеноблочном»

2) абзац 3 после слов «жилых помещений» дополнить словами «в деревянном исполнении»
3. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чемезова С.Н.

 И.о. мэра района                                                                                М.А. Никитин